De sancta Katherina

ipm baptizauit et ad Ecclesiam remisit. Qui redies iuenit angelum cum ea in cubiculo loquentem. Angelus autem habuit duas coronas de lilijs et rosis. unam cecilie tradidit et alteram sibi: dicit. Coronas has in mandato corpe et in modo corde custodite. quia illas de paradiso dei attuli. nec unquam marcescet nec odore amittet: nec ab alijs nisi quibus castitas placuerit uideri possunt. Tu autem Valeriane quia huiusmodi cecilie credidisti. pete quod cupis uolens et accipies. Cui ille. Nihil in hac uita desidero nisi quod fratrem meum tyburcum etiam puerum est. Cui angelus. Ita fiet. et subito coronam martyrii accipies. Tunc fratrem meum tyburcum uenit dicit. Miror unum odor rosarum et liliorum huius tempore ueniat. Cui Valerianus. Coronas de rosis et lilijs habemus quos uideri non potes nisi in christum credens baptizatus fueris. Tunc cecilia cum incepit in se de docere et de christo multa dicere. Et ille. Qui sic non credit penitus prohibet. Et ipse orabat dicit. Miserere mei et produc me ad baptismum. Qui cum esset baptizatus dixit se angelum in baptismo uidisse. Tunc tyburcum et valerianum ceperunt christiana nos quos Almachius occidit sepelire. Quos cum ille argueret in dicit se esse christi anos. propter quod fecerit eos decollari. Et quod cum uir nomine Marini uidit alas eorum ab angelis celum portari. Stans credens baptizatus est. Quod fecit Almachius plumbum cedi quousque spiritum exalaret. Deinde adducta est cecilia et cum dijs sacrificare nollet iussa est decollari. Cuius apparitores fuerunt quod tanta pulchra puella se morti traderet. illa dixit. Boni iuuenes huiusmodi non euita potestis mutuari. Dare uita transitoria et recipere eternam. Et incepit de uita eterna predicare quod iuuenes illi et plures

quod digni hominum baptismum ceperunt. Tunc Almachius uocans ceciliam dixit. Cuiusmodi dicitis es? Que respondit. Nobilissimum et nullius pro parte et libera sum. Cui Almachius. Igras cuius pro parte sumus. Illa dixit. Pro parte tua est quasi uesica uero plena: quam si accipuerint in nihilum rediget. Almachius ait. Infelix igras quam habeo pro parte mortificandi et uiuificandi? Cui illa. Nunc probabo te esse meritum. uiuere enim potes mortificare: mortuos autem non potes suscitare. Cui Almachius. Depone a mentem tuam et sacrificia dijs. Cui cecilia. Tu insanus es. quia lapidea dicit esse deos tuos. Tunc iratus Almachius iussit eam per iterum noctem in bullientis oleo cruciari. in quo quasi in loco frigidus ille se permisit. Quod audientes Almachius: iussit eam decollari. quam spiculator tribus ictibus in collo percussit. tamen caput eius apprehendere non potuit. et quia de actu erat ne quatuor ictibus decollanda recipere eam seminuaz carnifer reliquit. Per triduum autem supuues omnia que habuit pauperibus tribuit. et omnes que ad fidei propter Urbano episcopo commendaui et in domino requiescit. Scis autem Urbanus corpus eius sepeliuit. et domum eius ut rogauerat in ecclesiam consecrauit. Passa est autem circa annos domini. cccxliij.

De sancta Katherina. Sermo. lxxxij

Alectus me

us mihi ego illi. Cuius. In istis uerbis notat mutua dilectio que erat inter christum et spiritum sanctum suam katherina. Sciedum enim quod b. katherina christum tripliciter dilexit. Primo in huiusmodi contumelia christo facta sustinere non potuit. ^{primo} Ans. Quanto quis alius diligit tanto de